[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.11.2020                                                                                                          №    1420/20
	Об утверждении формы тарификационных списков работников муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования, учреждений культуры муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 19.08.2020 №962/20 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности» и в целях реализации Решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 75 от 08 июля 2020 года «Об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить формы тарификационных списков:

- работников муниципальных казенных образовательных учреждений  дополнительного  образования детских школ искусств, согласно приложению 1;

- работников муниципальных учреждений культуры, учредителем которых является администрация муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, согласно приложению 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации М.Г. Дружинину.

Глава администрации                                                                             С.А. Годов
УТВЕРЖДЕНА:
постановлением администрации

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
 от 26.11.2020  № 1420/20
(Приложение 1)
Форма тарификационных списков работников муниципальных казенных образовательных
учреждений дополнительного образования детских школ искусств
[image: image2.png]TR TTITTTT] W
4 mmm
: i
IR
P
Ly
i
i
! .w
!
i
B
w i
Ml
i |
e
] )
|
H Wm.
1+
il
i}
1
i
i
RRL
fis]-1s
1
{u

WW Mm‘mw TR

УТВЕРЖДЕНА:

постановлением администрации

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
 от 26.11.2020 № 1420/20
(Приложение 2)
Форма тарификационных списков работников муниципальных учреждений культуры,
учредителем которых является администрация муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
[image: image3.png]Yreepkaaio

om0
TAPMOUKALMOHHIN CINCOK PABOTHUKOB
Hamwenosanme yspexnenus
MyHHUMNANLHOT 06Pa30BaHWs TIOMOHOCOBCKMII MyHHLMNANLHLIIi PaitoH fleHMHrpancKo obnacTi
v
o rpynne onnarel Tpyaz
- MoBsuaiow K036-T Komnencaumonmsie seinnatet roro
" i T— « . L
® | oamunun, umn, | Haumenosawe | Pacverwan | Memyposnes |27 | gonwmocruoi | Kon-go | KO2OT | Aemmwocraol [T — romnencau| P26
n/ - 262 Yeenmsenn | ona va obvem Ronnara 38 nnara s
" omectso monwwocrn | senwsa | winose. | 870 |ouraana obrem | crasor " - ros6 w e | T [epenute yenosu vorwse | L
Rl warpyan +eppropHH ovan HouHoE Bpen | ounnare:
By6 By6 pY.
SAMWNMCTDBTHENO-yNpBBREHSECKHI nEpCona
iroro o00) o00) 0,00 o00) 0,00 o00) 000
cnewramvers
iroro o00) o00) 000 o00) 0,00 o00) 000
Texswiecrt nepconan
roro o.00) o.00) 0,00 o.00) 0,00 o.00) 0,00
utoro 0,00] 0,00] 0.00) 0,00] 0.00) 0.00) 0,00] 0,00] 0.00) 0.00) 0,00] 0,00)

_1667140061.doc
[image: image1.png]